[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk32483643]                                       ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                                                                          №

 «О передаче осуществления части полномочий между муниципальным образованием сельское поселение «Деревня Никольское» и муниципальным районом «Дзержинский район»
в решении вопроса местного значения в части  Веб – торгов.

Руководствуясь ст. 15 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (ред. от 14.10.2014 г.), Уставом МО МР «Дзержинский район», Уставом МО СП «Деревня Никольское», Положением «О порядке заключения Соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», утвержденным Дзержинским районным собранием, в соответствии с «Правилами предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования сельское поселения «Деревня Никольское»» утвержденные Решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» № 254 от 22.07.2019г Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»
Р Е Ш И Л А:

1.    Передать осуществление части полномочий муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» органам местного самоуправления MP «Дзержинский район» в решении вопроса местного значения в части  Веб – торгов.
2.    Администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельское поселение «Деревня Никольское»  заключить соглашение с администрацией муниципальный район «Дзержинский район» о передаче осуществления части полномочий сельского поселения согласно пункту 1 данного решения на срок с 01.01.2020 года до 31.12.2020 года.
3.    Осуществление полномочий произвести за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования  сельское поселение «Деревня Никольское» в бюджет MP «Дзержинский район».
4. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Никольское»                                          А.Д.Пикина